
UCHWAŁA NR 194/XII/2012
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych 
w Lublińcu przy ulicy Klonowej 10 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.59 ust 1, 2 i 6 w związku z art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września  2012 r. przekształca się Zasadniczą Szkolę Zawodową Nr 2 w Zespole Szkół 
Zawodowych w Lublińcu przy ulicy Klonowej 10, kształcącą w cyklu 2 i 3 – letnim w Zasadniczą Szkołę 
Zawodową Nr 2 kształcącą w cyklu 3 – letnim. 

§ 2. W roku szkolnym 2012/2013 uczniowie drugiej klasy szkoły, o której mowa w § 1, którzy kształcą się 
w cyklu dwuletnim kontynuują naukę na dotychczasowych zasadach, z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Uczniowie szkoły, o której mowa w §1, którzy nie ukończą na dzień 31 sierpnia 2013 r. nauki mogą ją 
kontynuować w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych. 

§ 4. Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Zawodowych w Lublińcu przy ulicy Klonowej 10 dokona zmian 
statutu Zespołu Szkół Zawodowych w Lublińcu przy ulicy Klonowej 10, uwzględniających zapisy  
wprowadzone niniejszą uchwałą. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Lidia Kucharczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 maja 2012 r.

Poz. 2094


		2012-05-18T14:30:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




